Ofício Vereador Nº 754/2018
São Roque, 6 de novembro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de tomar providências em relação ao estado precário em que se encontra o Posto de Saúde do Saboó devido à falta de limpeza no mesmo.
Tal solicitação se deve ao fato do posto de saúde ser um local que necessita atender os requisitos mínimos de higiene e limpeza para atender a população, o que não está ocorrendo no Posto de Saúde do Saboó, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito Da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/11/2018 - 14:55 7289/2018